DECRETO Nº 6.183

DE 27 DE JULHO DE 2012
ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO Nº 5.728, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2010, QUE NOMEIA REPRESENTANTES DA COMISSÃO CENTRAL DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS - CCAD.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1.º O inciso IV do artigo 1º do Decreto 5.728, de 29 de novembro de 2010, passa a vigorar com a seguinte redação:
“IV -  Secretaria Municipal de Gestão:

Representante: Paula Regina de Castro Rocha Rodrigues Alves;”
Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 27 de julho de 2012.

          JOÃO PAULO TAVARES PAPA
                       Prefeito Municipal
Registrado no livro competente

Departamento de Registro de Atos Oficiais do  Gabinete do Prefeito Municipal, em 27 de julho de 2012.

          ANA PAULA PRADO CARREIRA

                      Chefe do Departamento
PA 70177/2010-46                                                                                                                                                                                              Formalizado por TFVM                                                                                                                             1